EDITAL FAIFSul N° 015/2025/A&R, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025

RETIFICAÇÃO 2ª RECLASSIFICAÇÃO - REABERTURA DAS CONVOCAÇÕES E
RECLASSIFICAÇÕES DO EDITAL FAIFSul N° 015/2025/A&R, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025

O Diretor-Presidente da Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense – FAIFSul, Osmar Renato Brito
Furtado, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital nº 015/2025, torna pública a
Retificação da 2ª Reclassificação - Reabertura das convocações e reclassificações das Vagas
Remanescentes da CHAMADA PÚBLICA DE ESTUDANTES PARA OS CURSOS TÉCNICOS
OFERTADOS PELO CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
NO ÂMBITO DO PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS, conforme abaixo:

Onde se lê:

O Quadro I apresenta a convocação para matrícula da 2ª Reclassificação EDITAL
FAIFSul N° 015/2025, e leva em consideração os itens 7.7 e 7.7.1 do referido Edital.

Quadro I – Lista de Candidatos Convocados para Matrícula da 1ª reclassificação por

Concorrência/ Cota

TÉCNICO EM MECÂNICA (São José dos Campos / Tarde)

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO
NO SORTEIO

NÚMERO
DE
SORTEIO

NOME COMPLETO CONCORRÊNCIA/
AÇÕES
AFIRMATIVAS

SITUAÇÃO

2501500027 94 763 MARCUS PAES LEME DE CASTRO LI_EP Convocado dentro do número de vagas

2501500214 96 245 LEILA MARCONDES LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500061 105 736 RICHARD WESLLEY REIS DOS SANTOS LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501501084 108 339 ANDREY WILLIAM DE OLIVEIRA
MORAIS

LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500163 114 160 CINDY MISELE DA ROSA ALVES LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500846 116 234 PAMELA (NOME SOCIAL DE PAMELA
CAROLINE DE LIMA MACHADO
COSTA)

LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500263 129 765 JÔNATAS GREGORIO SANTIAGO DA
SILVA

LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500521 144 591 SIBELE REGINA DE ANDRADE LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500232 157 350 JANAINA MONTEIRO PEREIRA
SANTOS

LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500076 185 842 RITA SAYURI ALVES HASHIMOTO LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500583 187 920 EDUARDA RIBEIRO DE OLIVEIRA LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500082 188 844 VITOR ALVES DE ANDRADE (NOME
SOCIAL DE VITOR ALVES DE
ANDRADE)

LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500035 190 767 MONIQUE FERREIRA MILIORINI LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500951 191 747 LETICIA (NOME SOCIAL DE LETICIA
MORAIS DA SILVA)

LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500911 192 663 KENAY COSTA CORCHAO LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

Leia-se:

O Quadro I apresenta a convocação para matrícula da 2ª Reclassificação EDITAL
FAIFSul N° 015/2025, e leva em consideração os itens 7.7 e 7.7.1 do referido Edital.

Quadro I – Lista de Candidatos Convocados para Matrícula da 1ª reclassificação por

Concorrência/ Cota

TÉCNICO EM MECÂNICA (São José dos Campos / Tarde)

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NO SORTEIO

NÚMERO
DE

SORTEIO

NOME COMPLETO CONCORRÊNCIA/
AÇÕES

AFIRMATIVAS

SITUAÇÃO

2501500521 144 591 SIBELE REGINA DE ANDRADE LB_EP Convocado dentro do número de vagas

2501500076 185 842 RITA SAYURI ALVES HASHIMOTO LB_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501501073 218 263 GABRIELLE PIOVANI LB_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500664 223 934 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA LB_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500708 225 106 RENATO RIBEIRO DE AQUINO LB_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500440 242 730 HELTON JORDAN WILLIAN DOS REIS LB_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500732 258 880 TATIANA SOARES DE ANDRADE LB_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500053 263 595 CHRISTIAN VINICIUS CAMPOS DA
SILVA

LB_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500232 157 350 JANAINA MONTEIRO PEREIRA
SANTOS

LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500583 187 920 EDUARDA RIBEIRO DE OLIVEIRA LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500082 188 844 VITOR ALVES DE ANDRADE (NOME
SOCIAL DE VITOR ALVES DE
ANDRADE)

LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500035 190 767 MONIQUE FERREIRA MILIORINI LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500951 191 747 LETICIA (NOME SOCIAL DE LETICIA
MORAIS DA SILVA)

LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500911 192 663 KENAY COSTA CORCHAO LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

2501500701 203 602 AMANDA VIANA SILVA LI_EP Convocado além do número de vagas (suplente)

São José dos Campos, 28 de abril de 2025

____________________________
Elmisson Santana de Lima Silva

Coordenador do Programa Autonomia e Renda Petrobras no IFSP

__________________________

Osmar Renato Brito Furtado

Diretor-Presidente da FAIFSUL

		2025-04-28T09:06:27-0300

		2025-04-28T09:12:05-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044